粤交基函〔2016〕394 号

广东省交通运输厅转发交通运输部办公厅关于
开展水运工程和交通支持系统工程评标

专家以及水运建设市场抽查
专家申报工作的通知

各地级以上市交通运输局（委），顺德区国土城建和水利局，广

州、汕头、惠州、潮州市港务（口）局，省航道局、省交通运输

工程质量监督站、省交通运输工程造价管理站、省交通运输规划

研究中心：

现将《交通运输部办公厅关于开展水运工程和交通支持系统

工程评标专家以及水运工程建设市场抽查专家申报工作的通知》

（交办水函〔2016〕20 号）转发给你们，请根据通知要求，认真

组织本辖区有关单位符合条件的人员进行申报工作，有关申报材

料（含纸质和电子版）请于 2016 年 5 月 15 日前由申报单位直接

— 2—

报厅基建管理处。

联系人：吴伟江  020－83834904

电子邮箱：wwj234@126.com

   附件：交办水函〔2016〕20 号

广东省交通运输厅

2016 年 2 月 18 日

— 3—

公开方式：主动公开

抄送：广州港集团有限公司，湛江港（集团）有限公司，

     珠海港控股集团，汕头港务集团公司，省航运规划

     设计院有限公司，中铁建港航局集团有限公司，广

     东正方圆工程咨询有限公司，广州海建工程咨询有

     限公司。